
Совет депутатов муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23 июня 2021 г. № 18 

 

Об утверждении структуры администрации муниципального образования 

– Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области об утверждении структуры администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, руководствуясь Уставом муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет 

депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования - 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации муниципального образования – Демушкинское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области провести 

структурно-штатные мероприятия в соответствии с настоящим решением. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в 

информационном бюллетени «Демушкинские вести» и размещению на 

официальном сайте администрации Демушкинского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2021года. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                     Н.И.Васина 

 

Глава муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                              В.Н.Самойлов 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

от 23.06.2021 № 18 

 

Структура администрации муниципального образования - Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

Глава 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области 

Главный 

специалист 
(1 ед.) 

Специалист 

1 категории 
(1 ед.) 

Хозяйственна

я группа 

(водитель, 

уборщица, 

оператор 

газового 

оборудования

) 
(3, 5 ед.) 

Специалист 
(1 ед.) 

Главный 

специалист

-главный 

бухгалтер 
(1 ед.) 

Специалист 

по 

воинскому 

учету 

(0,44 ед.) 

Сторож-

дворник 
(1 ед.) 

Водитель 

пожарной 

машины 
(1 ед.) 

Пожарный 
(1 ед.) 

Трактор

ист 
(0,5 ед.) 



 


